Dados da Licitacao

ID Effecti:
6209303
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 033/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

10/04/2025 19:16:00

10/04/2025 20:40:00

BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS

Orgéo:

MUNICIPIO DE CURRAIS [CURRAIS-PI]

Objeto:

Uasg:

5382236866143055754

Data Final:

28/04/2025 08:00:00

UF:
PIAUI
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E DIVERSOS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CURRAIS - PI

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

= I R R = e

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACIDO ACETILS 100MG C/500CPR
ACIDO FOLICO 0,2MG 30ML GTS

ACIDO FOLICO 5MG C/500CPR
ALBENDAZOL 400MG C/100CPR
ALBENDAZOL 40MG/ML 10ML SUSP
AMBROXOL 15MG/5ML XPE PED. 100ML
AMBROXOL 30MG/5ML XPE ADUL 100ML
AMOXICILINA+CLAVULA DE POT.400+57MG/5ML 70ML
AMOXICILINA 500MG C/500CPR
AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP. 60ML
AMPICILINA 500MG C/840CPR
AMPICILINA SUS 250MG/60 ML
ANLODIPINO 5MG C/500CPR
ANLODIPINO 10MG C/500CPR

Qtde:
140
500
140
100

3000
1800
1500
600
144
1724
28
800
110
94

Unid:

CX
FRS
CX
CX
FRS
FRS
FRS
FRS
CX
FRS
CX
CX
CX
CX



https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DhGbGlzttBEyzAefYu7lIlI9ejY6pBDrMHIy7F5BLuqWedNMeTxFF8l%2FuScsa3zzKt8MCPxudwSfkaddLmQRFZluNzMxxw6pSrZnbnJohsao%3D

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ATENOLOL 25MG C/600CPR

ATENOLOL 50MG C/600CPR

ATENOLOL 100MG C/600CPR
AZITROMICINA 500MG C/150CPR
AZITROMICINA 600MG PO P/SUSP 15ML
AZITROMICINA 900MG PO P/SUSP 22,5ML
BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML 20ML
BROMOPRIDA 10MG C/800CPR
BROMOPRIDA 4MG/ML 20ML GTS

BUTIL ESCOP+DIPIR SOD 20ML

CAPTOPRIL 25MG C/600CPR

CAPTOPRIL 50MG C/300CPR

CEFALEXINA 500MG C/200CAPS
CEFALEXINA 250MG/5ML SUSP. 60ML
CETOCONAZOL 200MG C/450CPR
CETOCONAZOL CREME 20MG/G 30G

CICLO 21 0,15MG + 0,03MG C/21 CPR
CIMETIDINA 200MG C/600CPR
CIPROFLOXACINO 500MG C/300CPR
COMPLEXO B XPE 100ML

COMPLEXO B C/500CPR

DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML 100ML
DEXCLORFENIRAMINA 2MG C/500CPR
DEXCLORFENIRAMINA XPE 2MG/5ML 100ML
DICLOFENACO POTASSICO 50MG C/500CPR
DICLOFENACO SODICO 50MG C/500CPR
DIGOXINA 0,25MG C/500CPR

DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG C/200CPR

Qtde:

126
150
70
84
1400
700
1500
36
2000
800
200
60
77
800
34
700
1200
32
66
1200
120
2000
1400
38
1000
45
65
25
200

Unid:
CcX
CcX
CcX
CX
FRS
FRS
FRS
CX
FRS
FRS
CcX
CX
CX
FRS
CX
B
CcX
CcX
CcX
FRS
CX
B
FRS
CX
FRS
CcX
CcX
CX
CX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML 10ML
ENALAPRIL 10MG C/500CPR

ENALAPRIL 20MG C/500CPR

FLUCONAZOL 150MG C/100CPR
FUROSEMIDA 40MG C/500CPR
GLIBENCLAMIDA 5MG C/500CPR
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG C/500CPR
HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML 100ML
IBUPROFENO 300MG C/500CPR
IBUPROFENO 50MG/ML 30ML

IBUPROFENO 600MG C/500CPR
KOLLAGENASE POMADA DERM. 30G
LIDOCAINA GELEIA 20MG/G 30G
LORATADINA 10MG C/12CPR

LORATADINA 1MG/ML XPE 100ML
LOSARTANA POTASSICA 100MG C/300CPR
LOSARTANA POTASSICA 50MG C/960CPR
MEBENDAZOL 20MG/ML SUSP. 30ML
METFORMINA 500MG C/400CPR
METFORMINA 850MG C/400CPR

METILDOPA 250MG C/500CPR

METILDOPA 500MG C/500CPR
METOCLOPRAMIDA 10MG C/500CPR
METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML GTS
METRONIDAZOL+NISTATINA CREME VAG 50G + APL
METRONIDAZOL 250MG C/600CPR
METRONIDAZOL SUSP 4% - 40MG/ML 100ML
METRONIDAZOL GELEIA VAGINAL 100MG/G 50G+10APL
MICONAZOL NITR CREME VAG 80G+14APL

Qtde:

3000
110
120
70
80
250
250
500
38
1000
54
140
600
500
500
50
180
1500
120
240
44
36
12
1100
500
20
500
500
600

Unid:
FRS
CcX
CcX
CX
CX
CX
CX
FRS
CcX
FRS
CcX
B
B
CX
FRS
CX
CcX
FRS
CcX
CX
CX
CX
CX
FRS
B
CcX
FRS
B
B




Itens da Licitacao
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NEOMICINA+BACITRACINA 250U1/G 10G
NIFEDIPINO 20MG C/500CPR

NIMESULIDA 100MG C/350CPR

NIMESULIDA 50MG/ML 15ML GTS

NISTATINA CREME VAG 25.000U1/G 50G+10 APL
NISTATINA SUSP 100.000Ul/ML 30ML
OMEPRAZOL 20MG C/500CPR
PARACETAMOL 200MG/ML 10ML GTS
PARACETAMOL 500MG C/500CPR
PARACETAMOL 750MG C/200CPR
PIROXICAM 20MG C/15CPR

PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML

PREDNISONA 20MG C/500CPR

PREDNISONA 5MG C/500CPR

PROMETAZINA 25MG C/20 CPR
PROPRANOLOL 40MG C/500CPR
REIDRATANTE ORAL C/50 ENVELOPES 27,9G
SALBUTAMOL 2,4MG/5ML XPE 100ML
SECNIDAZOL 1000MG C/4CPR

SIMETICONA 40MG C/600CPR

SIMETICONA 75MG/ML 10ML GTS
SINVASTATINA 20MG C/500CPR
SINVASTATINA 40MG C/500CPR
SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% 400G
SULFAMET+TRIMET 400+80MG C/200CPR
SULFAMET+TRIMET 40+8MG/ML 100ML
SULFATO FERROSO "109MG" 40MG C/500CPR
SULFATO FERROSO 125MG/ML30ML GTS
SULFATO FERROSO 25MG/ML 100ML

Qtde:

2000
70
50

500

800

600
90

3000
90
60

450
600
55
45
700
90
110
500

1000
16

1000

200
74
78
65

700

150

1500

600

Unid:
B
CX
CX
FRS
TB
FRS
CX
FRS
CX
CX
CX
FRS
CX
CX
CX
CX
CX
FRS
CX
CX
FRS
CX
CX
PT
CX
FRS
CX
FRS
FRS
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

TETRACICLINA 500MG C/100CPR
VITAMINA C 200MG/ML 20ML
VITAMINA C 500MG C/500CPR
ALPRAZOLAM 0,5MG C/30CPR
ALPRAZOLAM 1MG C/30CPR
ALPRAZOLAN 2MG C/30CPR
AMITRIPTILINA 25MG C/30CPR
AMITRIPTILINA 75MG C/30CPR
BIPERIDENO 2MG C/200CPR
BROMAZEPAM 3MG C/30CPR
BROMAZEPAM 6MG C/30CPR
BUPROPIPNA 150MG CX 60 CPR
CARBAMAZEPINA 200MG C/30CPR
CARBAMAZEPINA 20MG XPE 100ML
CARBAMAZEPINA 400MG C/200CPR
CARBONATO DE LITIO 300MG C/500CPS
CITALOPRAM 20MG C/30CPR
CLONAZEPAM 0,5MG C/480CPR
CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML
CLONAZEPAM 2MG C/480CPR
CLORPROMAZINA 100MG C/200CPR
CLORPROMAZINA 25MG C/200CPR
CLORPROMAZINA 40MG/ML 20ML
CLORPROMAZINA 5MG/ML C/10AMP. 5ML
DIAZEPAM 10MG C/100 AMP. 2ML
DIAZEPAM 10MG C/1000 CPR
DIAZEPAM 5MG C/1000 CPR

DIVALPROATO DE SODIO 250MC C/ 20 CPR
DIVALPROATO DE SODIO 500MC C/ 20 CPR

Qtde:

25
1400
43
200
250
400
1500
200
60
330
330
120
1000
1000
28
24
400
66
1000
70
50
50
800
100
60
150
70
300
300

Unid:
CcX
FRS
CcX
CX
CX
CX
CX
CX
CcX
CcX
CcX
CX
CX
VD
CX
CX
CcX
CcX
VD
CX
CX
CX
UND
CX
CcX
CcX
CcX
CX
CX
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DULOXETINA 30MG CX 30 CPR
DULOXETINA 60MG CX 30 CPR
ESCITALOPRAM 10MG C/30CPR
ESCITALOPRAM 20MG C/30CPR
FENITOINA 100MG C/30CPR
FENITOINA SODICA 50MG/ML C/100AMP. 5ML
FENOBARBITAL 100MG C/30CPR
FENOBARBITAL 200MG C/25AMP. 2ML
FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML GTS
FLUOXETINA 20MG C/30CPR
HALOPERIDOL 1MG C/200 CPR
HALOPERIDOL 5MG C/200 CPR
HALOPERIDOL 5MG/ML C/50 AMP. 1ML
HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS 20ML

HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG- CX 25AMP 1ML

LAMOTRIGINA 25MG CX 30 CPR
LAMOTRIGINA 50MG CX 30 CPR
LAMOTRIGINA 100MG CX 30 CPR
LEVOMEPROMAZINA 100MG C/500 CPR
LEVOMEPROMAZINA 25MG C/200CPR
LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML20ML
MORFINA 0,1MG CX 50 AMP 1ML
MORFINA 10MG CX 100 AMP 1ML
MORFINA 1IMG CX 50 AMP 2ML
PARACETAMOL+CODEINA500+30MG C/96CPR
PAROXETINA 20MG C/30CPR
PREGABALINA 75MG CX 30 CPR
PREGABALINA 150MG CX 30 CPR
QUETIAPINA 25MG C/30CPR

Qtde:

140
100
500
400
500
16
1000
46
800
800
64
68
38
600
24
400
300
200
25
34
250
28
18
15
48
350
300
200
500

Unid:
CcX
CcX
CcX
CX
CX
CX
CX
CX
VD
CcX
CcX
CX
CX
VD
CX
CX
CcX
CcX
CcX
CX
VD
CX
CX
CX
CcX
CcX
CcX
CX
CX




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

187 Material
188 Material

2 160 Material
2 161 Material
2 162 Material
2 163 Material
2 164 Material
2 165 Material
2 166 Material
2 167 Material
2 168 Material
2 169 Material
2 170 Material
2 171 Material
2 172 Material
2 173 Material
2 174 Material
2 175 Material
3 176 Material
3 177 Material
3 178 Material
3 179 Material
3 180 Material
3 181 Material
3 182 Material
3 183 Material
3 184 Material
3 185 Material
3 186 Material
3

3

Objeto:

QUETIAPINA 100MG C/30CPR
QUETIAPINA 200MG C/30CPR
RISPERIDONA 1MG C/30CPR
RISPERIDONA 1MG/ML 30ML GTS
RISPERIDONA 2MG C/30CPR
RISPERIDONA 3MG C/30CPR
SERTRALINA 50MG C/30CPR
SERTRALINA 25MG C/30CPR
TOPIRAMATO 50MG C/60CPR
TRAMADOL 100MG/2ML C/50 AMP. 2ML
TRAMADOL 50MG C/10CPR
TRAMADOL 50MG/ML C/100 AMP 1 ML
VALPROATO DE SODIO250MG/5ML 100ML
VENLAFAXINA 150MG C/30CAP
VENLAFAXINA 75MG C/30CPR
ZOLPIDEM 10MG CX 20 CPR
ALAVANCAS

ALVEOLOTOMO

APLICADOR DYCAL

ARCO DE YONG

BACIA ASSEPSIA 08X04CM
BROQUEIRO MISTO 60 FUROS
BRUNIDOR

CABO PARA BISTURI 03 E 04
CALCADOR

CANETA CONTRA ANGULO

CANETA DE ALTA ROTACAO

CANETA MICROMOTOR 500

CANETA PECA RETA

Qtde:
200
120
500

1000
1000
600
500
150
150
30
300
30
800
96
110
300
80
20
34
25
25
16
60
64
80
10
10
10
10

Unid:
CcX
CcX
CcX
VD
CX
CX
CX
CX
CcX
CcX
CcX
CX
VD
CX
CX
CX

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

3
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CLIPS PRENDEDOR GUARDANAPO (JACARE)
CURETA DE GRACEY

CURETA DE LUCAS

DESCOLADOR DE MOLT

ESCAVADOR

ESCULPIDOR

ESPATULA P/ GESSO CABO DE MADEIRA
ESPATULA PARA RESINA

ESPATULA SIMPLES

ESTOJO 18X08X03CM

EXTIRPA NERVOS

EXTR. DE TARTARO

FORCEPS ADULTO

FORCEPS INFANTIL

GENGIVOTOMO

GRAMPO PARA ISOLAMENTO

LIMA PARA OSSO

PINCA ALLIS 18CM

PINCA ANATOMICA DE DISSECCAO 12CM
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 12CM
PINCA CLINICA P/ ALGODAO

PINCA HEMOST. KELLY 16CM

PINCA HEMOST. MOSQUITO 12CM CURVA OU RETA

PORTA AGULHA MATHIEU 14CM
PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM
PORTA ALGODAO 08X08CM C/MOLA
PORTA AMALGAMA - PLASTICO
PORTA AMALGAMA MICRO - METAL
PORTA MATRIZ

Qtde:

40
60
70
40
76
88
58
40
55
25
34
34
60
60
14
46
34
38
38
40
56
54
24
25
25
25
34
50
50

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

REGUA ENDO CALIBRADA PRETA

SACA BROCAS UNIVERSAL

SERINGA CARPULE C/ REFLUXO

SONDA EXPLORADORA

TAMBOR 10X10CM INOX

TENTACANULA 16CM

TESOURA CIRURGICA 15CM

TESOURA IRIS 12CM

TESOURA MAYO STILLE 17CM

TESOURA METZEMBAUN 18CM

ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMP 5ML
ADREN - EPINEFRINA 1MG/ML AMP 1ML

AGUA PARA INJECAO AMP. 10ML

AGUA PARA INJECAO AMP. 500ML

AMINOFILINA 24MG AMP.C/10ML "G"
AMIODARONA 50MG/ML AMP.C/ 3ML

AMPICILINA PO 1G FRASCO/AMP

ATROPINA 0,25MG/ML AMP 1ML
BENZILPENICILINA 1.200.000 Ul FRS- AMP C/PO S/D
BENZILPENICILINA 600.000 Ul FRS-AMP C/PO S/D
BROMOPRIDA 5MG AMP. 2ML

BUPIVACAINA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML AMP 4ML
BUTIL ESCOP+DIPIR SOD AMP 5ML

BUTIL DE ESCOPOLAMINA AMP 1ML

CEFALOTINA 1G FRS/AMP

CEFTRIAXONA 1G IV FRS-AMP

CETOPROFENO 100MG IV FRS - AMP
CETOPROFENO 50MG/ML IM AMP. 2ML
CIMETIDINA 300MG/ML AMP 2ML

Qtde:
8
22
34
56
11
34
40
40
30
25
3000
1500
14000
800
2000
3000
1000
4000
1600
1000
5000
1200
6000
5000
2400
2400
2000
4000
4000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
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247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CIPROFLOXACINO 200MG SIST FECH. 100ML
CLINDAMICINA 600MG AMP. 4ML

CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMP 10ML
CLORETO DE SODIO 0,9% IV AMP 10ML
COMPLEXO B AMP 2ML

DESLANOSIDEO 0,2MG/ML AMP. 2ML
DEXAMETASONA 2MG/ML AMP 1ML
DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML
DICLOFENACO SODICO 75MG/3MLAMP 3ML
DOBUTAMINA 12,5MG AMP

DIPIRONA MONOIDRATADA500MG/ML(1G) AMP 2ML
ENOXAPARINA 20MG C/ SERINGA
ENOXAPARINA 40MG C/ SERINGA
ERGOMETRIN 0,2MG AMP.1ML

ETILEFRINA 10MG/ML C/6 AMP 1ML
FENTANILA 50MCG/ML 2ML

FUROSEMIDA 20MG/ML AMP 2ML
GENTAMICINA 20MG AMP 1ML
GENTAMICINA 40MG AMP 1ML
GENTAMICINA 80MG AMP 2ML

GLICERINA 12% IB 500ML

GLICOSE 25% AMP 10ML

GLICOSE 50% AMP 10ML

HEPARINA SODICA 5.000 UI/ML 0,25ML
HIDRALAZINA 20MG/ML AMP 1ML
HIDROCORTISONA 100MG AMP
HIDROCORTISONA 500MG AMP

LIDOCAINA 2% S/VASO AMP 20ML
MANITOL 20% 250ML

Qtde:

344
1400
2000
3000
6000
1600
5000
6000
6000

500
6000

400

300
1000

140

600
3500
2400
3000
3000

400
4000
4000

800
1500
2000
2000
1500

425

Unid:
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

CX
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP




Itens da Licitacao
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276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

MATERGAM 300MCG C/1 AMP. 2,0ML
MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML AMP 1ML
MEROPENEM 1G INJETAVEL
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP2ML
METRONIDAZOL 5MG/ML BOLSA C/100ML
NEOCAINA 0,5% C/V AMP 20ML
NEOSTIGMINA 0,5MG/ML AMP 1ML
NOREPINEFRINA 8MG AMP. 4ML
ONDANSETRONA 4MG/ML AMP. 2ML
ONDANSETRONA 8MG/ML AMP. 2ML
OCITOCINA 5Ul/ML AMP 1ML EV IM
OMEPRAZOL 40MG AMP + DILUENTE 10ML
OXACILINA 500MG FRS/AMP S/DIL
PROMETAZINA 50MG/2ML AMP 2ML
PROPOFOL 10MG AMP INJET

SORO CLORETO DE SODIO 0,9%SF 100ML
SORO CLORETO DE SODIO 0,9%SF 250ML
SORO CLORETO DE SODIO 0,9%SF 500ML
SOLUCAO GLICOSADA 5% FRS/ BOLSA 500ML
SOLUCAO GLICOFISIOLOGICA BOLSA 500ML
SORO RINGER C/ LACTATO FRS AMP 500ML
SULFATO DE MAGNESIO 50% AMP 10ML
TENOXICAM 20MG FRS-AMP

TENOXICAM 40MG FRS-AMP

VITAMINA C 500MG/ML AMP 5ML

VITAMINA K 10MG/ML AMP 1ML

Qtde:

36
222
300
4330
430
500
1000
1120
3000
3000
1100
2000
1800
4000
244
3000
3500
4000
3000
2500
2500
1000
2000
2000
3000
3000

Unid:
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital PE 033-2025[1]- currais- atualizado.pdf



https://bnccompras.blob.core.windows.net/processfiles/e51f126fea414f31a920b54539e2912e.pdf

